
全体评委签名：                                                                     1/6 

 

平远县 X013 线县道改造工程(大神坝至大新)

施工招标 

 

 

 

评标报告 
 

 
平远县 X013 线县道改造工程(大神坝至大新)施工招标 

评标委员会 

二〇二四年八月二十日 



平远县 X013线县道改造工程(大神坝至大新)                                                 

全体评委签名：                                                                           2/6 

一、招标项目基本情况 

1、项目名称：平远县 X013 线县道改造工程(大神坝至大新)。 

2、建设地点：项目位于平远县泗水镇。 

3、建设规模：平远县 X013 线县道改造工程（大神坝至大新）位于平远县

泗水镇，是连接平远县大神坝和大新村的交通通道，起点 K0+000 位于大神坝，

路线自西向东走向，途经交大畲村、木联村，终点 K9+066.633 止于大新村，

路线全长 9.067 公里。 

4、计划工期：180 日历天。 

5、招标控制价（最高投标限价）：1394.805 万元（含安全生产经费） 

本项目于 2024 年 7 月 30 日在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易

中心网站上发布招标公告，于 2024 年 7 月 31 日至 2024 年 8 月 5 日在广州公

共资源交易中心平台公开接受网上投标登记。 

二、接受投标登记及投标文件递交的情况 

1、在规定投标登记截止时间止，共有 20 家投标人登记成功。 

2、在递交投标文件的截止时间止，共有 8 家投标人按时递交了投标文件, 

其中 8 家投标人的投标文件解密成功；12 家投标人未递交投标文件，作弃权处

理。 

三、开标情况 

平远县 X013 线县道改造工程(大神坝至大新)施工招标开标会于 2024 年 8

月 20 日 09 时 30 分在广州公共资源交易中心举行。 

2024 年 8 月 20 日在广州公共资源交易中心评标室进行评审。 

开标、评标的全过程在广州公共资源交易中心的监督见证下进行。 

第一个信封开标记录详见《开标记录表》。 

第二个信封开标记录详见《开标记录表》。 

四、评标委员会组成 

评标委员会构成：9 人，其中招标人代表 3 人，专家 6 人。 

评标专家依法从相应广东省综合评标评审专家库全省范围公路工程专业

中随机抽取。 

评标委员会成员： 



平远县 X013线县道改造工程(大神坝至大新)                                                 

全体评委签名：                                                                           3/6 

序号 专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 专家六 专家七 专家八 专家九 

姓名          

专业 

工程施

工-公

路工程

专业 

工程施

工-公

路工程

专业 

工程施

工-公

路工程

专业 

工程施

工-公

路工程

专业 

工程施

工-公

路工程

专业 

工程施

工-公

路工程

专业 

工程施

工-公

路工程

专业 

工程施

工-公

路工程

专业 

工程施

工-公

路工程

专业 

职称 高级 高级 高级 高级 高级 高级 高级 高级 高级 

由评标委员会民主推荐     为评标委员会组长。 

五、投标文件评审情况 

按照招标文件规定的评标办法，评标委员会对按时递交的投标人的投标文

件进行评审。 

1、第一个信封初步评审： 

（1）第一个信封形式评审与响应性评审情况： 

共有 8 家投标人通过第一个信封形式评审与响应性评审,0 家投标人未通

过第一个信封形式评审与响应性评审。详见《第一个信封形式评审与响应性评

审汇总表》 

（2）第一个信封资格评审情况： 

共有 8 家投标人通过资格审查,0 家投标人未通过资格审查。详见《第一个

信封资格评审汇总表》 

2、第一个信封详细评审： 

评标委员会对通过第一个信封初步评审的共 8家投标人的投标文件第一个

信封（商务及技术文件）进行详细评审，对投标人的评分因素（施工组织设计、

主要人员、其他因素）得分评审与确认。得分情况如下： 

序号 投标人名称 

施工组

织设计

评审 

主要

人员

评审 

其他因

素评审 
总得分 

总得分

排名 

评委

确认

排名 

1 

广东晶通公路工程

建设集团有限公司  
36.583 30 28.9 95.483 1 1 



平远县 X013线县道改造工程(大神坝至大新)                                                 

全体评委签名：                                                                           4/6 

2 

吉林达通公路工程

建设有限公司  
36.417 30 28.9 95.317 2 2 

3 

浙江联顺道路筑养

科技有限公司  
34.425 30 28.9 93.325 3 3 

4 

广西长顺建设工程

有限责任公司  
34.409 30 28.9 93.309 4 4 

5 

大连力和公路工程

有限公司  
33.533 30 28.9 92.433 5 5 

6 

榆林市长盛集团路

桥工程建设有限公

司  

33.233 30 28.9 92.133 6 6 

7 

广东恒泰公路工程

有限公司  
29.633 30 28.9 88.533 7 7 

8 

深圳市长和交通工

程有限公司  
29.659 27 28.9 85.559 8 8 

评标委员会根据招标文件评标办法确定通过第一个信封详细评审的投标

人数量：按照投标人的商务和技术得分由高到低排序，选择前 5 名（不少于 3

名但不足 5 名时，按全部实际数量）通过详细评审。详见《第一个信封（商务

及技术文件）评审结果汇总表》《第一个信封得分汇总记录表》《入围单位记

录表》 

评标委员会一致同意，以下前 5 名为确定进入第二个信封开标的投标人： 

1、广东晶通公路工程建设集团有限公司 

综合得分：95.483 

2、吉林达通公路工程建设有限公司 

综合得分：95.317 

3、浙江联顺道路筑养科技有限公司 



平远县 X013线县道改造工程(大神坝至大新)                                                 

全体评委签名：                                                                           5/6 

综合得分：93.325 

4、广西长顺建设工程有限责任公司 

综合得分：93.309 

5、大连力和公路工程有限公司 

综合得分：92.433 

3、第二个信封初步评审： 

只有投标文件第一个信封通过详细评审的投标人的报价文件才能继续参

加第二个信封报价文件的形式评审与响应性评审。 

第二个信封开标后，经评标委员会初步评审，共有 5 家投标人通过第二

个信封形式评审与响应性评审， 0 家投标人未通过第二个信封形式评审与响

应性评审。详见《第二个信封（报价文件）投标报价初步评审汇总表》  

4、第二个信封详细评审： 

评标委员会计算评标价。详见《投标报价评审记录表》 

5、串通投标情形的评审情况说明： 

未发现。 

六、评标委员会的评标结论 

评标委员会对通过第一个信封、第二个信封初步评审和详细评审的投标人

按照评标价由低到高的顺序推荐中标候选人，向招标人推荐评标价最低的投标

人为第一中标候选人，次低的为第二中标候选人，以此类推推荐第三中标候选

人。详见《推荐中标候选人记录表》 

序

号 
投标人名称 

投标下

浮率

（%） 

投标报价

(元) 

经评审的最

终报价（元） 

报价

排名 

评委

确认

排名 

推荐中标

候选人 

1 
广东晶通公路工程

建设集团有限公司 
1.23 ¥13,776,489 ¥13,776,489 1 1 

第一中标

候选人  

2 
吉林达通公路工程

建设有限公司 
1.02 ¥13,805,780 ¥13,805,780 2 2 

第二中标

候选人  



平远县 X013线县道改造工程(大神坝至大新)                                                 

全体评委签名：                                                                           6/6 

3 
广西长顺建设工程

有限责任公司 
0.84 ¥13,830,886 ¥13,830,886 3 3 

第三中标

候选人  

4 
大连力和公路工程

有限公司 
0.62 ¥13,861,572 ¥13,861,572 4 4  

5 
浙江联顺道路筑养

科技有限公司 
0.45 ¥13,885,284 ¥13,885,284 5 5  

评标委员会一致同意，推荐的 3 名中标候选人分别是： 

第一中标候选人：广东晶通公路工程建设集团有限公司 

投标下浮率： 1.23% 

投标报价（元）：¥13,776,489 

第二中标候选人：吉林达通公路工程建设有限公司 

投标下浮率：1.02% 

投标报价（元）：¥13,805,780 

第三中标候选人：广西长顺建设工程有限责任公司 

投标下浮率： 0.84% 

投标报价（元）：¥13,830,886 

七、澄清、说明事项纪要 

无。 

八、需要说明的其他事项 

无。 

2024 年 8 月 20 日 

 

附件：《开标记录表》《第一个信封形式评审与响应性评审汇总表》《第一个

信封资格评审汇总表》《第一个信封（商务及技术文件）评审结果汇总表》《第

一个信封得分汇总记录表》《入围单位记录表》《第二个信封（报价文件）投

标报价初步评审汇总表》《投标报价评审记录表》《推荐中标候选人记录表》 


